

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW
O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO
PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia ogłasza kolejny nabór wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w roku 2016 (ze środków rezerwy), tj. na:

- kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
- egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
- badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po ukończonym kształceniu,
- ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

Środki z rezerwy KFS (25 tys. zł) mogą być przeznaczone na finansowanie działań związanych z kształceniem ustawicznym pracowników/pracodawcy zgodnie z ustalonym przez Radę Rynku Pracy **priorytetami**, tj. na:

- a) **kształcenie ustawiczne w branżach/zawodach, gdzie pracodawcy oferują miejsca pracy i jednocześnie zgłaszają trudności z zatrudnianiem pracowników,**
- b) **kształcenie ustawiczne w branży transportowej w zawodach : kierowcy samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi, oraz w branży usług opiekuńczych (decyduje PKD prowadzonej działalności),**
- c) **kształcenie ustawiczne osób niepełnosprawnych w celu utrzymania zatrudnienia.**

Średni koszt kształcenia ustawicznego finansowanego z KFS na jednego uczestnika w urzędzie pracy nie może przekroczyć kwoty 4.253,10 zł

Pracodawca (jednostka organizacyjna, a także osoba fizyczna, jeżeli zatrudnia co najmniej jednego pracownika na umowę o pracę), który ma siedzibę albo prowadzi działalność na terenie działania tut. Urzędu (miasta Toruń) zainteresowany uzyskaniem środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników/pracodawcy, może złożyć wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego, wraz z wymaganymi dokumentami w następującym terminie:

od dnia **09.11.2016** do wyczerpania środków

Miejsce złożenia wniosku: Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia, ul. Mazowiecka 49a, w godz. 7.30 – 15.30 w kancelarii urzędu (pok.42 II piętro)

Kontakt telefoniczny: tel. 56 6580223, pok. 33 II piętro

Wnioski i zasady finansowania kosztów kształcenia ustawicznego można pobrać ze strony internetowej urzędu: muptorun.praca.gov.pl/urząd/dokumenty do pobrania/pracodawcy i przedsiębiorcy/dofinansowanie z Krajowego Funduszu Szkoleniowego kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców/.

Starosta (w jego imieniu Dyrektor PUP dla Miasta Torunia) rozpatruje wnioski pracodawców zgodnie z kolejnością ich wpływu i w terminie 30 dni od dnia ich złożenia, do limitu wysokości posiadanych środków finansowych przeznaczonych na realizację tego zadania.

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku Starosta (w jego imieniu Dyrektor PUP dla Miasta Torunia) zawrze z pracodawcą umowę o finansowanie działań obejmujących kształcenia ustawiczne pracowników i pracodawcy.

Toruń, dnia 09.11.2016

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia

Adam Hortulewicz
Adam Hortulewicz